

## Rachunek zysków i strat kasy

	01.01.2017 do 31.12.2017	01.01.2018 do 31.12.2018	Dane przełsz.
<b>I. Przychody z tytułu odsetek</b>	564 201 155,76	598 605 597,82	564 201 155,76
1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	-	-	-
2. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 590,00	35 900,00	1 590,00
3. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-	-
4. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	564 127 083,92	585 084 260,55	564 127 083,92
5. Inne aktywa	72 481,84	13 485 437,27	72 481,84
<b>II. Koszty z tytułu odsetek</b>	138 696 150,82	122 832 902,87	138 696 150,82
1. Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	-	-	-
2. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia	138 659 214,52	122 816 479,98	138 659 214,52
3. Pozostałe zobowiązania	36 936,30	16 422,89	36 936,30
<b>III. Wynik z tytułu odsetek (I-II)</b>	425 505 004,94	475 772 694,95	425 505 004,94
<b>IV. Przychody z tytułu dywidend</b>	1 275 254,48	4 157 292,80	1 275 254,48
<b>V. Przychody z tytułu prowizji</b>	47 583 173,02	44 784 075,78	47 583 173,02
<b>VI. Koszty z tytułu prowizji</b>	24 628 964,09	21 710 347,01	24 628 964,09
<b>VII. Wynik z tytułu prowizji (V-VI)</b>	22 954 208,93	23 073 728,77	22 954 208,93
<b>VIII. Zrealizowany wynik z aktywów finansowych i zobowiązań finansowych innych niż wyceniane w wartości godziwej przez wynik finansowy oraz innych niż przeznaczone do obrotu - netto</b>	-652 768 409,55	-271 784 663,82	-652 768 409,55
1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	10 208 781,53	8 957 445,81	10 208 781,53
2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-	-
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	-662 977 191,08	-280 742 109,63	-662 977 191,08
4. Zobowiązania finansowe wyceniane metodą skorygowanej ceny nabycia	-	-	-
5. Pozostałe zrealizowane zyski (straty)	-	-	-
<b>IX. Wynik z tytułu aktywów finansowych i zobowiązań finansowych wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, w tym przeznaczonych do obrotu - netto</b>	0,00	0,00	0,00
<b>X. Wynik z tytułu różnic kursowych - netto</b>	0,00	0,00	0,00
<b>XI. Wynik działalności kasy (III+IV+VII+VIII+IX+X)</b>	-203 033 941,20	231 219 052,70	-203 033 941,20
<b>XII. Pozostałe przychody operacyjne, w tym rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych</b>	87 218 260,31	121 469 841,50	87 218 260,31
<b>XIII. Pozostałe koszty operacyjne, w tym odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów niefinansowych</b>	84 242 311,11	78 341 511,83	84 242 311,11
<b>XIV. Koszty działania kasy</b>	195 763 608,57	193 569 878,97	195 763 608,57
1. Amortyzacja	717 420,80	1 325 294,64	717 420,80
2. Zużycie materiałów i energii	2 105 519,76	2 134 850,95	2 105 519,76
3. Usługi obce	79 308 599,03	81 279 682,54	79 308 599,03
4. Bieżące wpłaty na fundusz stabilizacyjny	-	-	-
5. Podatki i opłaty	587 638,44	639 851,16	587 638,44
6. Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	37 137 794,74	40 538 606,43	37 137 794,74
7. Pozostałe koszty rodzajowe	75 906 635,80	67 651 593,25	75 906 635,80
<b>XV. Rezerwy i rozwiązane rezerwy - netto</b>	-907 256,60	3 046 187,41	-907 256,60
1. Na zobowiązania pozabilansowe finansowe	-	-	-
2. Pozostałe rezerwy	-907 256,60	3 046 187,41	-907 256,60
<b>XVI. Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości i rozwiązane odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości aktywów finansowych - netto</b>	-458 915 922,84	-6 232 290,27	-458 915 922,84
1. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	561 977,85	12 274 480,52	561 977,85
2. Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	-	-	-
3. Kredyty i pożyczki oraz inne należności	-459 477 900,69	-18 506 770,79	-459 477 900,69
<b>XVII. Wynik działalności operacyjnej (XI+XII-XIII-XIV-XV-XVI)</b>	64 001 578,87	83 963 606,26	64 001 578,87
<b>XVIII. Wynik operacji nadzwyczajnych</b>	0,00	0,00	0,00
1. Zyski nadzwyczajne	-	-	-
2. Straty nadzwyczajne	-	-	-
<b>XIX. Zysk (strata) brutto (XVII+XVIII)</b>	64 001 578,87	83 963 606,26	64 001 578,87
<b>XX. Podatek dochodowy</b>	1 606 176,00	8 286 384,00	1 606 176,00
<b>XXI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zmniejszenie straty)</b>	0,00	0,00	0,00
<b>XXII. Zysk (strata) netto (XIX-XX-XXI)</b>	62 395 402,87	75 677 222,26	62 395 402,87

Sylvia Bąk

*Osoba, której powierzone prowadzenie ksiąg rachunkowych*  
Gdynia, 20 maja 2019 r.

Andrzej Sosnowski

*Data i podpis*

Jarosław Lech

*Data i podpis*

Krzysztof Lewandowski

*Data i podpis*

Mirosław Dembiński

*Data i podpis*